

ตารางแสดง วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ...โครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ม.๗ บ้านหนองผือ
 หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ....กองช่าง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๖๐,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป...โครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ม.๗ บ้านหนองผือ ความลึก ๑๐๐.๑ - ๑๕๐ เมตร
 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๔ นิ้ว ท่อ pvc ชั้น ๑๓.๕ มอก.-๒๕๓๒ ตามแบบมาตรฐาน
 กรมป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน.....๓๖๐,๐๐๐..... บาท

๕. บัญชีประมาณกลางราคากลาง

๕.๑แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....

๕.๒แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๕ก).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิรัช วันเต็ม ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายทศพร พรหมสูงยาง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง ผ่าน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามอนุมัติ การกำหนดราคากลาง ที่จะจัดจ้างโครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ม.๗ บ้านหนองผือ ตามแบบมาตรฐานกรมป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยที่ เทศบาลตำบลนาเพียง กำหนด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

(☒) อนุมัติ/เห็นชอบ

(☐) ไม่อนุมัติ/ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายอภัย เข้าจำนงค์)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง

ลงวันที่.....๒๒...../.....เม.ย...../.....๖๓.....

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน : โครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล

แบบ พร.5

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองผือ หมู่ที่ 7 ตำบลนาเพียง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : เทศบาลตำบลนาเพียง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ : พร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติเมื่อวันที่ : 22 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานน้ำบาดาล				
1	รวมงานต้นทุน 1,3,4	59,440.00	1.3074	77,711.00	
2	ค่างานที่ 2 งานเจาะและก่อสร้างบ่อน้ำบาดาล	291,000.00		291,000.00	รวม Factor F แล้ว
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างต่อจำนวน 1 บ่อ เป็นเงิน			368,711.00	
สรุป	จึงขอรับการสนับสนุนตามงบประมาณที่ได้รับการอนุมัติ			360,000.00	
	ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน)				

ราคากลางคิดได้ 368,711.00 บาท

ราคากลางที่กำหนดตามงบประมาณที่ได้รับการอนุมัติ 360,000.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการฯ

(นายวิรัช วันเต็ม)

ลงชื่อกรรมการฯ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ลงชื่อกรรมการฯ

(นายสุวิน ทะกอง)

ประมาณการราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองผือ หมู่ที่ 7 ตำบลนาเพียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาโดย นาย สุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติเมื่อวันที่ 22 เมษายน 2563 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 20.00 - 20.99 บาท แบบ ปร.4 แผ่นที่ ...1...

ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลความลึก 100.1 - 150 เมตร ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว ท่อ PVC ชั้น 13.5 มอก.-2532

ตามแบบมาตรฐานกรมป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสำรวจบ่อน้ำบาดาล						
	1.1 สำรวจทางธรณีฟิสิกส์	จุด	2	1,620.00	3,240.00	3,240.00	
	1.2 หยั่งธรณีหลุมเจาะ	บ่อ	-	-	-	-	
2	งานเจาะและก่อสร้างบ่อน้ำบาดาล						
	ขนาด 4 นิ้ว ท่อ PVC ชั้น 13.5	เมตร	150	1,940.00	291,000.00	291,000.00	
3	งานสูบทดสอบปริมาณน้ำบาดาล						
	สูบทดสอบปริมาณน้ำบาดาล ไม่น้อยกว่า 10 ชั่วโมง	บ่อ	1	7,600.00	7,600.00	7,600.00	
4	งานจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์						
	จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบไฟฟ้าชนิดมอเตอร์จุ่มได้น้ำ	ชุด	1	48,600.00	48,600.00	48,600.00	
	หรือโซล่าเซลล์						
	ขนาดไม่น้อยกว่า 2 แรงม้า 220 V.AC พร้อมอุปกรณ์						
	รวมค่างานต้นทุน 1,3,4					59,440	
	รวมค่างาน 2					291,000.00	รวม Factor F แล้ว

หมายเหตุ อ้างอิงอัตราราคางานต่อหน่วยจาก กองมาตรฐานงบประมาณ 1 สำนักงบประมาณ มกราคม 2560

คณะกรรมการคำนวณราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการฯ

(นายวิรัช วันเต็ม)

ลงชื่อกรรมการฯ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ลงชื่อกรรมการฯ

(นายสุวิน ทะกอง)